
UCHWAŁA NR 876/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego powiatu nakielskiego za 2023 rok Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz organowi stanowiącemu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz §28, §33 ust. 4 i §34 ust. 4 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazać sprawozdanie finansowe powiatu nakielskiego za 2023 rok Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Bydgoszczy do 30 kwietnia 2024 roku oraz Radzie Powiatu Nakielskiego do 31 maja 2024 roku,  składające 

się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

zawierającego informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 5 do rozporządzenia; 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych, zawierającego informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 

10 do rozporządzenia; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 

samorządowych jednostek budżetowych, zawierającego informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 

11 do rozporządzenia; 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 

budżetowych, zawierającej informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 12 do rozporządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECD86AE-1C05-4705-9781-1BBEAEEF0A7B. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 Starosta  

  
 Tadeusz Sobol .......................................................... 

 
 Wicestarosta 

 
 Tomasz Miłowski ..................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak ................................... 

 
 Ignacy Pogodziński ................................................... 

 
 Jarosław Schulz ........................................................ 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECD86AE-1C05-4705-9781-1BBEAEEF0A7B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych oraz rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów 

w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarząd jednostki samorządu terytorialnego, po sporządzeniu i podpisaniu sprawozdania 

finansowego jednostki samorządu terytorialnego, przekazuje je regionalnej izbie obrachunkowej i organowi 

stanowiącemu. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECD86AE-1C05-4705-9781-1BBEAEEF0A7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 876/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


